
Schiedsrichter 1: Mats Becker
Zeitnehmer/in: Claudia Dammer-Lenzen

Schiedsrichter 2: Felix Unglaube
Sekretär/in: Christiane Frieß

GOG Handbold U17 Auszeiten: 27:17

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Brynjolf Gustav  From Jørgensen
2 Hector Axel Johansen

17 Emil Bonde
22 Gustav  Fald Hansen 2
25 Tarik Dedic
26 Noah Vive Heuser 2
32 Hjalte Mainz Kjærgaard
34 Max Kersebo-Frederiksen 5 0/2 12:54
35 Theodor Mccormick 1 21:27
59 Sebastian Englev 3
76 Noah Rosbach Duus 1 25:11
78 Lauritz Strømsted Pedersen 2
84 Malthe Kærgaard Egerup
91 Villads Syrach Astrup
OA Peter  Ipsen
OB Mikkel Moller
OC Torben Pedersen

THW Kiel Auszeiten: 29:31

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Tobias Leuchtl

12 Ole Emil Graßhoff
5 Mika Lieberherr 1
6 Mackenvely Debus 1
7 Maximilian Naumann 2 09:11 22:21
8 Moritz Völker 1

10 Luke Dumont 3
11 Hendrik Linus Rohwer 1 20:08
13 David Anton Neufert
14 Jonas Kroll 1
17 Niklas Jäschke
19 Kjell Thore Suhr 6 0/2
20 Bent Dabović
21 Daniel Passlack 1
OA Andreas Neufert
OB Hendrik Hell
OC Maurice Ließke
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16 : 17 0 : 0

Gruppe B
GOG Handbold U17 - THW Kiel
Spiel: Spiel 19298-0-4 am 22.08.2025 um 16:00 Uhr
Spielort: Halle am Rather Waldstadion
Zuschauer: 0 Beginn: 16:01 Pause von: 16:37
Endstand: 0 : 0 (16 : 17) Ende: 00:00 Pause bis: 00:00
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:50 Tor durch Sebastian Englev (Nr.59 GOG Handbold U17) 1 : 0
01:40 Tor durch Kjell Thore Suhr (Nr.19 THW Kiel) 1 : 1
02:42 Tor durch Mackenvely Debus (Nr.6 THW Kiel) 1 : 2
03:26 Tor durch Max Kersebo-Frederiksen (Nr.34 GOG Handbold U17) 2 : 2
03:57 Tor durch Luke Dumont (Nr.10 THW Kiel) 2 : 3
05:41 Tor durch Max Kersebo-Frederiksen (Nr.34 GOG Handbold U17) 3 : 3
05:49 Tor durch Mika Lieberherr (Nr.5 THW Kiel) 3 : 4
06:56 Tor durch Gustav  Fald Hansen (Nr.22 GOG Handbold U17) 4 : 4
07:33 Tor durch Kjell Thore Suhr (Nr.19 THW Kiel) 4 : 5
08:09 Tor durch Max Kersebo-Frederiksen (Nr.34 GOG Handbold U17) 5 : 5
09:09 Tor durch Noah Vive Heuser (Nr.26 GOG Handbold U17) 6 : 5
09:11 Maximilian Naumann (Nr.7 THW Kiel) erhielt eine Zeitstrafe.
10:05 Tor durch Max Kersebo-Frederiksen (Nr.34 GOG Handbold U17) 7 : 5
10:37 Tor durch Kjell Thore Suhr (Nr.19 THW Kiel) 7 : 6
10:57 Tor durch Sebastian Englev (Nr.59 GOG Handbold U17) 8 : 6
12:23 Tor durch Max Kersebo-Frederiksen (Nr.34 GOG Handbold U17) 9 : 6
12:54 Tor durch Maximilian Naumann (Nr.7 THW Kiel) 9 : 7
12:54 Max Kersebo-Frederiksen (Nr.34 GOG Handbold U17) erhielt eine Zeitstrafe.
13:50 Tor durch Theodor Mccormick (Nr.35 GOG Handbold U17) 10 : 7
14:39 Tor durch Luke Dumont (Nr.10 THW Kiel) 10 : 8
15:20 Tor durch Lauritz Strømsted Pedersen (Nr.78 GOG Handbold U17) 11 : 8
15:48 Tor durch Maximilian Naumann (Nr.7 THW Kiel) 11 : 9
16:45 Tor durch Lauritz Strømsted Pedersen (Nr.78 GOG Handbold U17) 12 : 9
16:55 Tor durch Luke Dumont (Nr.10 THW Kiel) 12 : 10
17:25 Tor durch Gustav  Fald Hansen (Nr.22 GOG Handbold U17) 13 : 10
18:02 Tor durch Noah Vive Heuser (Nr.26 GOG Handbold U17) 14 : 10
18:51 Tor durch Jonas Kroll (Nr.14 THW Kiel) 14 : 11
19:22 Tor durch Hendrik Linus Rohwer (Nr.11 THW Kiel) 14 : 12
20:08 Hendrik Linus Rohwer (Nr.11 THW Kiel) erhielt eine Zeitstrafe.
20:37 7-Meter-Versuch durch Max Kersebo-Frederiksen (Nr.34 GOG Handbold U17)
21:27 Theodor Mccormick (Nr.35 GOG Handbold U17) erhielt eine Zeitstrafe.
21:32 7-Meter-Versuch durch Kjell Thore Suhr (Nr.19 THW Kiel)
22:21 Maximilian Naumann (Nr.7 THW Kiel) wurde disqualifiziert.
22:27 7-Meter-Versuch durch Max Kersebo-Frederiksen (Nr.34 GOG Handbold U17)
23:02 Tor durch Daniel Passlack (Nr.21 THW Kiel) 14 : 13
23:28 Tor durch Kjell Thore Suhr (Nr.19 THW Kiel) 14 : 14
24:35 Tor durch Noah Rosbach Duus (Nr.76 GOG Handbold U17) 15 : 14
25:08 Tor durch Kjell Thore Suhr (Nr.19 THW Kiel) 15 : 15
25:11 Noah Rosbach Duus (Nr.76 GOG Handbold U17) erhielt eine Zeitstrafe.
26:29 Tor durch Moritz Völker (Nr.8 THW Kiel) 15 : 16
27:17 GOG Handbold U17 Team-Timeout.
28:16 Tor durch Sebastian Englev (Nr.59 GOG Handbold U17) 16 : 16
29:07 7-Meter-Versuch durch Kjell Thore Suhr (Nr.19 THW Kiel)
29:31 THW Kiel Team-Timeout.

Gruppe B
GOG Handbold U17 - THW Kiel
Spiel: Spiel 19298-0-4 am 22.08.2025 um 16:00 Uhr
Spielort: Halle am Rather Waldstadion
Zuschauer: 0 Beginn: 16:01 Pause von: 16:37
Endstand: 0 : 0 (16 : 17) Ende: 00:00 Pause bis: 00:00
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SPIELMINUTE EREIGNIS
29:59 Tor durch Kjell Thore Suhr (Nr.19 THW Kiel) 16 : 17
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